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CRONOGRAMA - 2ª ETAPA 

  Prova Didática e Prova de Defesa da Produção Intelectual (caráter eliminatório e classificatório) 
 

 

Dia 21/10/2024 – segunda-feira (00h às 23h59min) - Entrega do Memorial, via Sistema de Concurso Docente 

(PEN) (ver tutorial na página do concurso) 

DIA: 22/10/2024 – terça-feira – Local Auditório Pércio Reis – CENTRO DE TECNOLOGIA 

07h30min Sorteio do ponto da Prova Didática Debora Grando Schoffel   

08h30min Sorteio do ponto da Prova Didática Sabine Ritter de Paris 

09h30min Sorteio do ponto da Prova Didática Ana Paula Nogueira   

10h30min Sorteio do ponto da Prova Didática Renata Venturini Zampieri 

11h30min Sorteio do ponto da Prova Didática Kátia Fernanda Marchetto 

 Intervalo 

13h30min Sorteio do ponto da Prova Didática Letícia de Castro Gabriel 

14h30min Sorteio do ponto da Prova Didática Willian Magalhães de Lourenço 

15h30min Sorteio do ponto da Prova Didática Jenifer Godoy Daltrozo 

16h30min Sorteio do ponto da Prova Didática Josiane Patrícia Talamini 

DIA: 23/10/2024 – quarta-feira – Local Auditório Pércio Reis – CENTRO DE TECNOLOGIA 

07h30min Início da Prova Didática Debora Grando Schoffel   

08h30min Início da Prova Didática Sabine Ritter de Paris 

09h30min Início da Prova Didática Ana Paula Nogueira 

10h30min Início da Prova Didática Renata Venturini Zampieri 

11h30min Início da Prova Didática Kátia Fernanda Marchetto 

 Intervalo 

13h30min Início da Prova Didática Letícia de Castro Gabriel 

14h30min Início da Prova Didática Willian Magalhães de Lourenço 

15h30min Início da Prova Didática Jenifer Godoy Daltrozo 

16h30min Início da Prova Didática Josiane Patrícia Talamini 

DIA: 24/10/2024 – quinta-feira – Local Auditório Pércio Reis – CENTRO DE TECNOLOGIA 

07h30min Defesa da Produção Intelectual Debora Grando Schoffel   

08h30min Defesa da Produção Intelectual Sabine Ritter de Paris 

09h30min Defesa da Produção Intelectual Ana Paula Nogueira 

10h30min Defesa da Produção Intelectual Renata Venturini Zampieri 

11h30min Defesa da Produção Intelectual Kátia Fernanda Marchetto 

 Intervalo 

13h30min Defesa da Produção Intelectual Letícia de Castro Gabriel 

14h30min Defesa da Produção Intelectual Willian Magalhães de Lourenço  

15h30min Defesa da Produção Intelectual Jenifer Godoy Daltrozo 

16h30min Defesa da Produção Intelectual Josiane Patrícia Talamini 

17h30min Sessão pública de divulgação do resultado preliminar da 2ª Etapa 

DIAS: 25/10/2024 (sexta-feira) e 29/10/2024 (terça-feira) - Período de recursos  

Dia 30/10/2024 (quarta-feira) – Comissão Examinadora responde recurso do resultado da 2ª etapa 

                                                    – Resultado definitivo da 2ª etapa (página do Concurso) 

COMISSÃO EXAMINADORA  

Prof. Caryl Eduardo Jovanovich Lopes – Presidente  

Profª. Taís Maria Peixoto Alves – Membro Titular                              

Profª. Monika Maria Stumpp – Membro Titular 
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